
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

  
 

 

 

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO 
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023 

ANO III Nº 32 AUGUSTINÓPOLIS  - TO quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .................................................... 1 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 004/2025 ......... 1 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 003/2025 ......... 1 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 002/2025 ......... 1 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 001/2025 ......... 2 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 

004/2025 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: 004/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de 

direito público, inscrita no CNPJ nº 25.065.699/0001-07, 

estabelecida na Rua Dom Pedro I, S/Nº, Centro Augustinópolis – 

TO, neste ato representado pelo seu Presidente, o senhor 

ANTÔNIO SILVA FEITOSA, brasileiro, casado, portador do 

RG nº. 0xx0xx SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 9xx.1xx.9xx-

53, residente e domiciliado na Rua Antônio de Sousa Gomes, nº 

94, Centro, Augustinópolis/TO.  

CONTRATADO: E A FEITOSA DC CONTABILIDADE 

PÚBLICA MUNICIPAL - ME, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob nº 20.861.996/0001-37, neste ato 

representado por seu sócio administrador, o senhor EDILSON 

ALVES FEITOSA, brasileiro, empresário, portador RG nº 

2xx.4xx SSP-TO, inscrito no CPF sob nº 8xx.0xx.1xx-8x, 

residente e domiciliado na Rua 26 de Setembro, n° 283, Centro, na 

cidade de Axixá do Tocantins/TO. 

OBJETO: Prestação Serviços técnicos profissionais na operação 

dos softwares de folha de pagamento, SICAP-AP do TCE/TO, 

RAIS, DIRF, E-Social e Assessoria Financeira relacionada aos 

atos do RH, pelo prazo de 12 meses do ano corrente, para atender 

a Câmara Municipal de Augustinópolis/TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 31/12/2025.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: RS 42.000,00 

(quarenta e dois mil reais), conforme pactuado na peça contratual. 

 

Augustinópolis/TO, 09 de janeiro de 2025.  

 

Antônio Silva Feitosa 

Vereador Presidente 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 

003/2025 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: 003/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 002/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de 

direito público, inscrita no CNPJ nº 25.065.699/0001-07, 

estabelecida na Rua Dom Pedro I, S/Nº, Centro Augustinópolis – 

TO, neste ato representado pelo seu Presidente, o senhor 

ANTÔNIO SILVA FEITOSA, brasileiro, casado, portador do 

RG nº. 0xx0xx SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 9xx.1xx.9xx-

53, residente e domiciliado na Rua Antônio de Sousa Gomes, nº 

94, Centro, Augustinópolis/TO.  

CONTRATADO: FRANCISCO FERREIRA DOURADO - 

ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 

02.237.263/0001-44, com sede na Rua Fundação SESP, nº 37 – 

Centro, na cidade de Buriti do Tocantins/TO, neste ato 

representado por seu sócio administrador, Sr. FRANCISCO 

FERREIRA DOURADO, brasileiro, casado, empresário, 

portador do RG Nº 53072182 SSP-CE e inscrito no CPF/MF sob 

nº 450.244.481-20, residente e domiciliado na Rua Fundação Sesp, 

s/nº – Centro, na cidade de Buriti do Tocantins/TO. 

OBJETO: Prestação de serviços referentes à reformulação do 

Web site institucional, manutenção técnica e hospedagem do site, 

contas de e-mails oficiais, treinamento de gerenciamento do site e 

Diagramação do Diário Oficial com assinatura A1, para atender a 

Câmara Municipal de Augustinópolis/TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 31/12/2025.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 21.600,00 (vinte e 

um mil e seiscentos reais), conforme pactuado na peça contratual. 

 

Augustinópolis/TO, 09 de janeiro de 2025.  

 

Antônio Silva Feitosa 

Vereador Presidente 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 

002/2025 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: 002/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 001/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de 

direito público, inscrita no CNPJ nº 25.065.699/0001-07, 

estabelecida na Rua Dom Pedro I, S/Nº, Centro Augustinópolis – 

TO, neste ato representado pelo seu Presidente, o senhor 

ANTÔNIO SILVA FEITOSA, brasileiro, casado, portador do 

RG nº. 0xx0xx SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 9xx.1xx.9xx-

53, residente e domiciliado na Rua Antônio de Sousa Gomes, nº 

94, Centro, Augustinópolis/TO.  

CONTRATADO: MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA - 

EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 

10.451.784/0002-09, com sede na Quadra ACNO 1, Avenida 

JK, nº 40, Conjunto 01, Lote 03 a 06, Sala 02, Plano Diretor 

Norte, na cidade de Palmas/TO, neste ato representado pela sua 

sócia administradora, senhora EMÍLIA OLIVEIRA 

ANDRADE, brasileira, casada, portadora do RG Nº 4xx24xx 

DGPC/GO e inscrita no CPF/MF sob nº 0xx.8xx.1xx-9x, residente 

e domiciliada na Avenida São João, nº 250 – Residencial Bella 

Vitta, Alto da Glória, na cidade de Goiânia/GO. 

OBJETO: Locação de software de sistema de contabilidade - 

Sistema Megasoft Web, denominado de MEGAADMWEB, 

aplicado ao setor público para atender a Câmara Municipal de 

Augustinópolis/TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 31/12/2025.  

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2031.docx%23_Toc195133080


CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS DIÁRIO OFICIAL  ANO III - Nº 32 

  Página 2/2 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais), conforme pactuado na peça contratual. 

 

Augustinópolis/TO, 09 de janeiro de 2025.  

 

Antônio Silva Feitosa 

Vereador Presidente 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 

001/2025 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 001/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de 

direito público, inscrita no CNPJ nº 25.065.699/0001-07, 

estabelecida na Rua Dom Pedro I, S/Nº, Centro Augustinópolis – 

TO, neste ato representado pelo seu Presidente, o senhor 

ANTÔNIO SILVA FEITOSA, brasileiro, casado, portador do 

RG nº. 0xx0xx SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 9xx.1xx.9xx-

53, residente e domiciliado na Rua Antônio de Sousa Gomes, nº 

94, Centro, Augustinópolis/TO.  

CONTRATADO: D’CONFIANÇA CONTABILIDADE E 

ASSESSORIA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ Nº 33.882.056/0001-76, com sede na Rua Dom 

Pedro II, nº 25, Centro, na cidade de Praia Norte/TO, neste ato 

representado pela sua sócia administradora, senhora DEBORA DI 

MICHELLE MASCARENHAS LIMA, brasileira, solteira, 

portadora do RG Nº 1.xx5.5xx SSP-TO e inscrita no CPF/MF sob 

nº 0xx.8xx.7xx-2x, residente e domiciliada na Rua João Teodoro 

da Silva, Qd. 02, Lote 05, s/nº - Bairro Portal do Sol, 

Augustinópolis/TO. 

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados em 

Contabilidade Pública junto a Câmara Municipal de 

Augustinópolis/TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 31/12/2025.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: RS 133.200,00 

(cento e trinta e três mil e duzentos reais), conforme pactuado 

na peça contratual. 

 

Augustinópolis/TO, 09 de janeiro de 2025.  

 

Antônio Silva Feitosa 

Vereador Presidente 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T23:27:55-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




